
UCHWAŁA NR LVI/603/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie udostępnienia informacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 7 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 10 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) – Rada Gminy Stare Babice uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udostępnia się informację publiczną, o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały, na 
wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 20 stycznia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/603/2023 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Stare Babice, dnia 26 stycznia 2023 r. 

[*] 

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, skierowany do Rady Gminy, 
Przewodniczącego Rady Gminy oraz Przewodniczącej Komisji ds. Rozwoju Terenów Blizne Łaszczyńskiego 
przy Trasie S8, z dnia 20 stycznia 2023 r. informuję, że: 

w zakresie punktu 1 – w załączeniu przekazuję kopię protokołów z posiedzeń Komisji ds. Rozwoju Terenów 
Blizne Łaszczyńskiego przy Trasie S8; 

w zakresie punktu 2 – wskazuję, że aktualny skład Komisji liczy 2 członków tj. radna Marta Pamięta, radny 
Leszek Poborczyk; 

w zakresie punktu 3 – uzyskałem informację od Przewodniczącej Komisji ds. Rozwoju Terenów Blizne 
Łaszczyńskiego przy Trasie S8 o treści: „W odpowiedzi na otrzymany wniosek w trybie dostępu do informacji 
publicznej z dnia 20 stycznia b.r. odpowiadając w zakresie punktu trzeciego wniosku, jako Przewodnicząca 
Komisji informuje, że w trakcie dotychczasowych prac Komisji ds. rozwoju terenów Blizne Łaszczyńskiego 
przy trasie S8 od dnia jej powołania, nie miała miejsca żadna wizja lokalna na terenach przy trasie S8. 
Informuję również, iż zgodnie ze złożonym planem pracy Komisji i w związku z rozpoczętymi nowymi 
inwestycjami na terenach Blizne Łaszczyńskiego przy trasie S8, wizja lokalna jest planowana w roku 2023.” 

Załączniki: 

- 4 kopie protokołów z posiedzeń Komisji ds. Rozwoju Terenów Blizne Łaszczyńskiego przy Trasie S8 

[*] W publikowanej uchwale wyłączono z jawności dane osobowe  
w związku z treścią art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz w związku z ustawą z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1781).  

Wyłączenia jawności dokonała Agata Kłódkiewicz – inspektor w Biurze Obsługi Rady Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 30



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 31



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 33



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D540DBD2-43BC-47A2-8AAE-99B4B714A20A. Podpisany Strona 34


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2 Załącznik



